# Preisblatt für Le Duc de Praslin, Insel Praslin, Nordostküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw
Superior Room (Halbpension)			
Maximal 3 Personen.			
16.03.2024 - 14.05.2024	324,00	529,00	242,00
15.05.2024 - 10.07.2024	277,00	460,00	202,00
11.07.2024 - 31.10.2024	324,00	529,00	242,00
New Ocean Room (Halbpension)			
Maximal 2 Personen.			
16.03.2024 - 14.05.2024	315,00	485,00	
15.05.2024 - 10.07.2024	262,00	434,00	
11.07.2024 - 31.10.2024	315,00	485,00	
Honeymoon Suite (Halbpension)			
Maximal 2 Personen.			
16.03.2024 - 14.05.2024	350,00		
15.05.2024 - 10.07.2024	290,00		
11.07.2024 - 31.10.2024	350,00		

## **Preise pro Wohneinheit**

15.05.2024 - 10.07.2024 11.07.2024 - 31.10.2024

Reisezeitraum	bis 3 Personen	bis 4 Personen	bis 6 Personen	bis 8 Personen
Family Suite mit einem Schlafz Maximal 3 Erwachsene und 2 Kir	` '	Jahre.		
16.03.2024 - 14.05.2024	727,00			
15.05.2024 - 10.07.2024	605,00			
11.07.2024 - 31.10.2024	727,00			
Family Suite mit 2 Schlafzimme	ern (Halbpension)			
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kir	nder bis einschließlich 15	Jahre.		
16.03.2024 - 14.05.2024	821,00	870,00		

### Villa 180 mit 3 Schlafzimmern (Halbpension)

Maximalbelegung 6 Personen. Der Gesamtpreis gilt für bis zu 6 Personen für die ganze Villa und schließt auch ein Fahrzeug ein (zzgl. Kaskoversicherung und Benzin). Maximalbelegung 6 Personen. Der Gesamtpreis gilt für bis zu 6 Personen für die ganze Villa und schließt auch ein Fahrzeug ein (zzgl. Kaskoversicherung und Benzin).

725,00

870,00

16.03.2024 - 14.05.2024 1.159,00

652,00

821,00

# Preisblatt für Le Duc de Praslin, Insel Praslin, Nordostküste

15.05.2024 - 10.07.2024	972,00
11.07.2024 - 31.10.2024	1.159,00

#### Villa 270 mit 4 Schlafzimmern (Halbpension)

Maximalbelegung 8 Erwachsene und 4 Kinder unter 18 Jahren. Der Gesamtpreis schließt auch ein Fahrzeug ein (zzgl. Kaskoversicherung und Benzin). Maximalbelegung 8 Erwachsene und 4 Kinder unter 18 Jahren. Der Gesamtpreis schließt auch ein Fahrzeug ein (zzgl. Kaskoversicherung und Benzin).

16.03.2024 - 14.05.2024	1.602,00
15.05.2024 - 10.07.2024	1.307,00
11.07.2024 - 31.10.2024	1.602,00

#### Villa 360 Luxe mit 4 Schlafzimmern (Halbpension)

Maximalbelegung 8 Personen. Kinder unter 12 Jahren nicht erlaubt. Der Gesamtpreis schließt auch ein Fahrzeug ein (ggf. ist vor Ort noch die Kaskoversicherung zu bezahlen).

16.03.2024 - 14.05.2024	3.100,00
15.05.2024 - 10.07.2024	2.419,00
11.07.2024 - 31.10.2024	3.100,00

## Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
01.11.2023 - 31.10.2024	Frühbucher	5% Frühbucher-Ermäßigung auf den Hotelpreis bei Buchung bis spätestens 90 Tage vor Anreise.	Minimum 3 Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.11.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende in New Ocean Room und Superiorzimmern erhalten ein Candlelight Dinner im Café des Arts mit einer Flasche Sekt.	Mindestaufenthalt 3 Nächte. Gilt bis max. 12 Monate nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit kostenfreien Nächten.	
01.11.2023 - 31.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende in der Honeymoon Suite erhalten 60 Minuten Massage sowie ein Candlelight Dinner im Café des Arts mit einer Flasche Champagner.	Mindestaufenthalt 3 Nächte in einer Honeymoon Suite. Kombinierbar mit kostenfreien Nächten ODER dem Frühbucherbonus.	